
UTHYRD

REF. MRSR5215

3 500 € per månad Hus/Villa - Uthyrd
Hus/Villa med 5 Sovrum till uthyrning i Sant Vicenç de Montalt, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Maresme kusten »  Sant Vicenç de Montalt »  08394

5
Sovrum  

5
Badrum  

416m²
Planlösning  

2.000m²
Totalyta

+34 935 952 490 maresme@lucasfox.com lucasfox.se Plaça de l’Ajuntament 7, baixos, Alella, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:maresme@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Huset ligger på en 2 000 m² plan tomt och är omöblerat
och har en separat gästflicka, pool och gemensamma
padelplaner. Tillgängligt omedelbart.

Detta hus i amerikansk stil, som byggdes 1991, ligger i Maresme och har ett utmärkt
läge, precis vid ingången till den exklusiva Supermaresme-urbaniseringen. Byggt på
en plan, sydvästlig tomt ovanpå en liten kulle, erbjuder huset höga integritetsnivåer
och erbjuder också enkel tillgång till den attraktiva staden St Vicenç de Montalt.

De flesta bostäderna är fördelade på två våningar på bottenvåningen och består av 2
vardagsrum, ett kök, 2 sovrum (1 ensuite), tvättstuga och badrum. På övervåningen
finns ytterligare två dubbelrum med eget badrum med havsutsikt. Avskilt från
huvudhuset med ett 2-bil garage, innehåller gästvingen ett stort studioutrymme,
badrum och mezzanin-sovplats.

Utanför är en 8-meters pool omgiven av gräsmattor. Härifrån kan du komma åt det
halvt underjordiska gymmet och badrummet. Framsidan av huset har gott om
parkering för gästbilar.

Fastigheten utgör en del av den exklusiva urbaniseringen Ferrera Nord som har
gemensamma tennis- och padelbanor samt en live-in vaktmästare. Barcelonas
centrum kan nås på cirka 35 minuter och den privata hamnen i Port Balis ligger
mindre än 10 minuters bilresa bort.

lucasfox.se/go/mrsr5215

Havsutsikt, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Gym, Garagem,
Naturligt ljus, Parkering, Uppvärmning,
Tvättstuga, Öppen spis,
Nära transportmedel, Inbyggda garderober

Minimum uthyrnings period: 12 månader.
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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	Huset ligger på en 2 000 m² plan tomt och är omöblerat och har en separat gästflicka, pool och gemensamma padelplaner. Tillgängligt omedelbart.

